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SECCION TRAVEL CALLEJERA 

 
JURADOS 
 

 
PREMIOS (TRAVEL CALLEJERA) 

RESULTADO FOTOCLUB APELLIDO Y NOMBRE TITULO 
     

     
1er Premio Foto Arte Digital Buenos Aires Del Monte Adriana Ensayo en Bahía 
     
Medallas FotoGrupo FotoRevista Jankech Ana Maria Chequia 
Medallas FotoGrupo Belgrano Gottfried Alex Ayer y hoy 
Medallas Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi Carlos Cantemos todos 
Medallas Grupo Fotográfico Parque Martinez Javier Bruselas 
Medallas FotoGrupo FotoRevista Jankech Ana Maria Cantores en Praga 
Medallas Grupo Fotográfico Parque Elia Pablo Recodo 
     
Menciones FotoClub Del Plata Castelo Javier Estudio Fotografico 

Menciones Foto Arte Digital Buenos Aires Gallino Mario Javier 
El librero de Parque 
Rivadavia 

Menciones Grupo Fotográfico Parque Merás 
Jorge 
Horacio Distraido 

Menciones Foto Club Ramos Mejía Bermúdez Irene Alicia Caporeira 
Menciones Foto Club Córdoba Verdú Ramón Maratón 
Menciones Grupo Fotografico Capital Scarso Celina Posando para mi 
Menciones Grupo Fotográfico Parque Aisen Roxana Paisaje familiar 
Menciones FotoClub Del Plata Jagonek Mirta Goool 

Menciones Foto Club Buenos Aires Schneider 
Gustavo 
Herman Italia 767 

Menciones Foto Club Córdoba Moreschi 
Martha 
Alicia Equilibrio estable 

Menciones Peña Fotográfica Rosarina Pulver Eduardo Mundos 
     
Aceptadas Foto Club Junín Berlingieri Camilo Tención en el Puente 
Aceptadas Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel Diagonal 
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Elia Pablo CAMINANTES  
Aceptadas Foto Club Junín Berlingieri Camilo Main Street 
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Aisen Roxana La vendedora 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Tacconi Jorge "Pasión ciudadana" 
Aceptadas 

Grupo Fotográfico Parque Merás 
Jorge 
Horacio Gitaneando en Mar del Plata 

Urbaitel José Luis  

Acuña Raúl 

Merás Andrea 
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Aceptadas Foto Club Junín Berlingieri Camilo yimei 
Aceptadas 

Grupo Fotográfico Parque Salvatori 
Daniel 
Ricardo Feria en Praga 

Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Martinez Javier G Horta 
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Lorenzo Hugo Oscar y su jarra 
Aceptadas Foto Club Junín Berlingieri Camilo Bethesda Terrace 
Aceptadas FotoClub Del Plata Jagonek Mirta Bicicleta 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Casas Gabriel Flojo el Laburo... 
Aceptadas Sociedad Fotográfica Concepción Cannata Valeria Chinatown 
Aceptadas FotoGrupo Belgrano Gottfried Alex TRES PIES 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi Carlos THE RED LION 
Aceptadas Foto Club Quilmes Garmendia Analía no problem praga 
Aceptadas Foto Club Córdoba Galindez Susana Se presume inocente 
Aceptadas 

Foto Club Córdoba Moreschi 
Martha 
Alicia SMS histórico 

Aceptadas Foto Club Quilmes Garmendia Analía tejedoras de Trinidad 
Aceptadas 

Foto Arte Digital Buenos Aires Villa 
Hernán 
Manuel Saxo 0039 

Aceptadas 
Foto Club Quilmes Cavallo 

Fabian 
Marcelo Sin Aire 

Aceptadas FotoClub Del Plata Caru Silvana DISFRUTE 
Aceptadas 

Foto Arte Digital Buenos Aires Insaurralde 
Marcelo 
Horacio De paseo 

Aceptadas Foto Club Quilmes Garmendia Analía zancudos en la habana 
Aceptadas Foto Club Buenos Aires Diaz Marta Atardecer en Venecia 
Aceptadas Foto Club Ramos Mejía Raczko Gustavo Entrada a la Mezquita 
Aceptadas FotoClub Del Plata Castelo Javier arte y vino barracas 
Aceptadas Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel Durmiendo en Independencia 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Salzamendi Carlos UNA TARDE EN EVORA 
Aceptadas Foto Club Quilmes Nobile Carlos Copiando modelos  
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Aisen Roxana Alejandro 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Ranero Vicente Tocando bajo Cero 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Teran Guillermo Sorprendido 
Aceptadas FotoClub Autor Libre Aragón Manuel de las calles 
Aceptadas Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel se animaron 
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Martinez Javier Disques 
Aceptadas Grupo Fotografico Capital Nasillo Ruben La Baterista 
Aceptadas 

Foto Arte Digital Buenos Aires Insaurralde 
Marcelo 
Horacio Patinetas 

Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Martinez Liliana GENERACIONES 
Aceptadas Grupo Fotográfico Sur Volberg Zulema Burbujas 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau Bibiana LECTURA OBLIGADA 
Aceptadas Foto Club Córdoba Galindez Susana Malabarismos callejeros 
Aceptadas Grupo Fotografico Capital Scarso Celina Cambiando pañales 
Aceptadas Sociedad Fotográfica Concepción Cannata Valeria Termino y voy 
Aceptadas FotoClub Del Plata Lamedica Adolfo Gatito..gatito 
Aceptadas 

Foto Arte Digital Buenos Aires Fulco 
Jorge 
Eduardo A pesar de todo...son felices 

Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Del Monte Adriana Caminando por Vilnius 
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Aceptadas 
Foto Club Buenos Aires Schneider 

Gustavo 
Herman Italia 780 

Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Marcote Juan Carlos En La Boca 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Wojtal Ana Maria JUGANDO 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Teran Guillermo Nakedcowboy 
Aceptadas FotoClub Del Plata Castelo Javier madero 2013 
Aceptadas 

Foto Club General Rodríguez Malarino 
Silvia 
Juliana pausa  

Aceptadas Grupo Fotográfico Sur Neme Gabriel quiero retruco 
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Elia Pablo pescadero 
Aceptadas Foto Club Quilmes Nobile Carlos vidas distintas 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Pulver Eduardo Travolta 
Aceptadas Grupo Fotográfico Sur Volberg Zulema limpiavidrios 
Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Lorenzo Hugo Dos 
Aceptadas FotoClub Del Plata Lamedica Adolfo Transgresora 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Ranero Vicente El pasado en la ciudad 
Aceptadas FotoGrupo Belgrano Gottfried Alex PASEO COLON 
Aceptadas Peña Fotográfica Rosarina Teran Guillermo Amor en la lluvia 
Aceptadas F.G. Nuevo F.C. Argentino Feliú Angelica Venta de chanchos negros 
Aceptadas 

Foto Club Quilmes Cavallo 
Fabian 
Marcelo Calles de Estambul 

Aceptadas Foto Club Córdoba Laje Pedro Levitando... 
Aceptadas 

Foto Club General Rodríguez Malarino 
Silvia 
Juliana ping pong 

Aceptadas Foto Club Quilmes Garmendia Analía La dama de la sábana 
Aceptadas FotoClub Del Plata Lamedica Adolfo El fotografo 
Aceptadas 

Foto Arte Digital Buenos Aires Fulco 
Jorge 
Eduardo Bailando hasta el amanecer 

Aceptadas Foto Club Ramos Mejía Bluguermann Julio Jorge MUSICA EN LA CALLE 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Wojtal Ana Maria TAMBORES 
Aceptadas FotoClub Del Plata Castelo Javier El señor de los perros 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Martinez Liliana EN FILA 
Aceptadas 

Foto Arte Digital Buenos Aires Mercau Bibiana 
DELICATESSEN 
CALLEJERA 

Aceptadas 
Grupo Fotográfico Parque Merás 

Jorge 
Horacio Colores con churros 

Aceptadas Grupo Fotográfico Parque Lorenzo Hugo Buenos vecinos 
Aceptadas Foto Club Ramos Mejía Raczko Gustavo Cartas en la calle 
Aceptadas Foto Arte Digital Buenos Aires Ranero Vicente Como de Piedra 

 
 
 


